



NEWTON NORDIC AB  
**HALVÅRSRAPPORT**  
JANUARI - JUNI 2022

Newton Nordic AB  
Lokstallsgatan 8  
582 73 Linköping

**NEWTON<sup>®</sup>**

[info@newtonnordic.com](mailto:info@newtonnordic.com)  
[www.newtonnordic.com](http://www.newtonnordic.com)



## JANUARI - JUNI 2022

Försäljningstillväxt: **296%**

Täckningsbidrag: **29,78%**

Bruttoresultat: **2,6 MKR**

Rörelseresultat: **51 kSEK**

(exklusive avskrivningar & engångsposter)

### OM NEWTON NORDIC

Newton Nordic AB är ett publikt avstämningsbolag som har sitt säte i Linköping och bolaget har cirka 9 000 aktieägare varav bolaget huvudägare i bolaget är idag Webblagret i Sverige AB där Danjal Kanani är tillika VD och grundare. Newton Nordics verksamhet är fördelat på två olika segment, dels försäljning av hårdvara där bolaget utvecklar och erbjuder specialiserade produkt- och supportlösningar för stabilisering och fjärrstyrning av rörliga kameror inom TV- och filmindustrin.

Detta system används för direktsända TV-produktioner världen över, inom sport, musik, underhållning och evenemang. Bolaget säljer därutöver även en digital marknadsföringstjänst via sitt helägda dotterbolag Influencer Panel Sweden AB där bolaget har som målsättning att bli en av de marknadsledande inom detta segment under de kommande åren.

# INNEHÅLL

SIDA 4

SIDA 6

SIDA 9

SIDA 12

SIDA 14

SIDA 15

FINANSIELL RAPPORTERING

VD HAR ORDET

VÄSENTLIGA HÄNDELSE

VERKSAMHETEN

STYRELSE

KONTAKTUPPGIFTER



NEWTONs kamerastabiliseringshuvud på  
American Idols 20-årsjubelium

# FINANSIELL RAPPORTERING



# KONCERNEN

# JANUARI - JUNI

# 2022

<b>Nettoomsättning:</b>	8 940 kSEK
<b>Råvaror och förnödenheter:</b>	-6 277 kSEK
<b>Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA):</b>	2 663 kSEK
<b>Övriga kostnader:</b>	-2 161 kSEK
<b>Personalkostnader:</b>	-3 810 kSEK
<b>Avskrivningar:</b>	-1 466 kSEK
<b>Finansiella poster:</b>	-90 kSEK
<b>Resultat efter skatt (exklusive avskrivningar och engångsposter):</b>	51 kSEK
<b>Resultat efter skatt (exklusive engångsposter)</b>	-1 415 kSEK
<b>Resultat efter skatt (inklusive engångsposter)</b>	-4 865 kSEK

Jämförelsetal med tidigare år är inte möjliga då nya dotterbolaget Influencer Panel Sweden AB förvärvades under 2022. Antal aktier vid periodens slut uppgick till 94 706 531 st och resultat efter skatt per aktie uppgick till -0,05.

# NEWTON°



Våra kunder Spidercam och RailCam med NEWTON på Spidercams vajersystem. Oskarsgalan 2022. Los Angeles, USA.



NEWTON med Sony P50-kamera på vår kund Condorcams egenutvecklade kabelkamerasytem. Friidrotts-VM i Oregon 2022.

**VD HAR ORDET**



# VD HAR ORDET



Första halvåret har varit en väldigt intensiv period för bolaget då komponentsbrist hos de flesta av våra leverantörer har varit väldigt omfattande och stora resurser har därför varit tvungna att lägga ner på att hitta alternativa lösningar för att kunna fortsätta vår legotillverkning. Bolaget har även under perioden slutfört de kostnadsbesparingsprogram som styrelsen beslutade om vid årsskiftet 2021 med syfte att minska bolagets operativa kostnader med cirka 5 Mkr per år. Vi har även under perioden lyckats förbättra vår bruttomarginal vilket kommer bidra till ett starkare kassaflöde och ett förbättrat rörelseresultat under de kommande kvartalen. Bolaget har nu en helt ny organisation på plats och de operativa kostnaderna är nu anpassade till verksamheterna och vår målsättning är att vi ska kunna uppvisa ett positivt rörelseresultat redan under andra halvåret 2022.

Intäkterna hamnade på cirka 8,9 Mkr för första halvåret vilket är en omsättningsökning med hela 296% jämfört mot tidigare verksamhetsår på 3,0 Mkr. Täckningsbidraget för perioden uppgick till 29,78% vilket ligger i linje med vårt budgeterade mål för Newtons och IPs verksamhet. Bruttoresultatet före operativa kostnaderna uppgick till cirka 2,6 Mkr. Bolaget hade även under perioden engångskostnader som uppgick till cirka 3,5 Mkr och de härleder uteslutande till den tidigare ledningen som blev uppsagd under vintern 2021. Rörelseresultatet exklusive engångsposter och avskrivningar uppgick till ett positivt resultat om cirka 51 kSEK vilket enligt mig är ett tydligt tecken att vi är på rätt väg framåt med verksamheten.

Vårt fokus ligger nu uteslutande på att öka bolagets försäljning och vi ska ta nya marknadsandelar både inom Newtons och för dotterbolaget Influencer Panels verksamhet under de kommande kvartalen och samtidigt ska vi även förbättra våra rörelsemarginaler något ytterligare.

Avslutningsvis så kan jag meddela att bolaget arbetar med att återfå en marknadsnotering pågår parallellt och när vi har mer information om detta som kan delges så kommer vi att kommuniceras ut detta via ett pressmeddelande som samtliga aktieägare kan läsa. Denna fråga är högst prioriterad av både mig och de övriga i styrelsen och vår målsättning är att kunna återkomma om noteringsfrågan under fjärde kvartalet 2022.

25 augusti 2022

Danjal Kanani  
VD, Newton Nordic



# VÄSENTLIGA HÄNDELSE



# VÄSENTLIGA HÄNDELSE

## UNDER PERIODEN

### » FEB 09, 2022 - Newton Nordic erhåller första order med operationell leasing.

Newton Nordic meddelar idag att bolaget erhållit en första affär på ett NEWTON S2-system med operationell leasing. Affären är ett pilotprojekt tillsammans med Spidercam Australia Pty. Ltd.

### » FEB 25, 2022 - Nasdaq har beslutat att Newton Nordics aktie avnoteras.

Se tidigare bokslutskommuniké 2021 för mer information om avnoteringen av bolagets aktie.

### » FEB 25, 2022 - Newton Nordic slutför förvärvet av Influencer Panel Sweden AB.

Mot bakgrund av Nasdaqs avnotering idag så från faller även förbehållet att marknadsplatsen var tvungen att lämna sitt godkännande innan förvärvet av Influencer Panel Sweden AB kunde slutföras. Styrelsen i Newton Nordic AB har därför idag beslutat att slutföra de tidigare kommunicerade förvärvet Influencer Panel Sweden AB av säljaren Webblagret Sverige AB enligt beslut från bolagstämman den 11 november 2021

### » MAR 17, 2022 - VD Danjal Kanani förvärvar ytterligare 14.145.525 aktier i Newton Nordic.

Danjal Kanani har idag via sitt delägda bolag Webblagret i Sverige AB förvärvat ytterligare 14.145 525 aktier i Newton Nordic AB och säljaren är Capital Conquest AB (publ). Köpet uppgår till totalt 7 072 762 SEK och motsvarar 0,50 kronor per aktie. Bolagets tidigare huvudägare Capital Conquest AB (publ) är efter transaktionen inte längre aktieägare i Newton Nordic AB, säger VD Danjal Kanani. Både jag och mina partners har en mycket stark tilltro till Newton Nordics verksamhet och framtida tillväxtresa så när vi fick möjligheten att kunna få köpa ut tidigare huvudägare i bolaget så var beslutet väldigt enkelt från vår sida, säger Danjal Kanani VD i Newton Nordic AB.

### » APR 08, 2022 - Newton Nordic AB kommunicerar utfallet av TO7

Newton Nordic AB kommunicerar utfallet av TO7 och fattar beslut om att undersöka möjligheterna för ytterligare kapitalanskaffning för att finansiera en accelererad tillväxt Newton Nordic AB ("Newton" eller "Bolaget") har tillförts 1 230 214,30 kr efter att 7 029 796 TO7 utnyttjats för att teckna 3 514 898 aktier. För varje aktie har betalats 0,35 kr. Som en konsekvens kommer bolaget aktiekapital att öka med 632 681,64 kr och till fria överkursfonden föres 597 532,66 kr. För att finansiera en accelererad tillväxttakt i och med köpet av Influencer Panel har styrelsen beslutat att sondera möjligheterna att genomföra en riktad

emission till liknande villkor för att täcka upp det emissionsutrymme på cirka 5,3 MSEK som inte tecknades med stöd av teckningsoptioner av serie TO7 under mars månad.

### » MAJ 10, 2022 - Newton Nordic erhåller order från Spidercam GmbH till ett värde på cirka 1,2 MSEK.

Newton Nordic meddelar att bolaget erhållit en order av Spidercam GmbH till ett sammanlagt värde av cirka 1,2 MSEK. Det är glädjande att Spidercam ännu en gång utökar sin flotta med fler Newton S2 kamerastabiliseringssystem samt att vårt samarbete med Spidercam fortsatt löper på bra. Det är ett bevis på förtroende sinsemellan, säger Danjal Kanani. Ordern utgörs av system ur produktserien NEWTON S2 4K inkl. reservdelar och tillbehör.

### » MAJ 20, 2022 - Newton Nordic erhåller order om 570 000 SEK från kund i Korea.

Newton Nordic kan idag meddela att bolaget mottagit en beställning från en ny kund, CINEDRONE i Korea, på ett NEWTON S2 kamerastabiliseringssystem med kringutrustning till ett totalt ordervärde på 570 000 SEK. CINEDRONE i Korea är specialiserade på intelligent obemannad flygfotografering och har varit stadigt aktiva inom olika områden som filmer, reklamfilmer och underhållningsprogram.

## EFTER PERIODEN

### » AUG 22, 2022 - Newton Nordic ökar serie-tillverkningen av Newton S2 och outsourcar samtidigt legotillverkningen till extern part för att ytterligare effektivisera produktionskedjan.

Newton Nordic har med bakgrund av marknadens höga efterfrågan på bolagets produkter beslutat att öka serietillverkningen av Newton S2 och målsättningen är nu att kunna producera och sälja cirka 40 nya system under 2023 (200%) från tidigare försäljningsmål om cirka 20 system. Bolaget har även valt att outsourcat legotillverkningen till en tredje part för att både minska produktionskostnaderna och kunna säkerställa en högre lagervolym inför kommande år utan att vi själva behöver anställa ytterligare personal. säger VD Danjal Kanani i Newton Nordic AB. Genom att vi nu outsourca legotillverkningen av våra produkter kan vi istället fokusera på att ta nya marknadsandelar och öka försäljningen i både direktförsäljning till slutkund men även försäljningen via bolagets återförsäljare, säger VD Danjal Kanani i Newton Nordic AB.

### » AUG 23, 2022 - Newton Nordic effektiviserar och ökar samtidigt sitt täckningsbidrag

Newton Nordic har under det senaste kvartalet slutfört det kostnadsbesparingsprogram som bolaget implementerade vid årsskiftet

# VÄSENTLIGA HÄNDELSE

vilket kommer påverka koncernen positivt med cirka 5 Mkr per år. Parallellt med slutförandet av kostnadsbesparingsprogrammet har även bolaget förbättrat sin bruttomarginal, vilket kommer stärka bolagets rörelseresultat under de kommande kvartalen. Bolaget kommer även att stegvis reducera sina externa säljkostnader och i stället fokusera på en direktförsäljning till slutkund då denna modell är mer lämplig för bolagets nya organisation, säger VD Danjal Kanani i Newton Nordic AB. Bolaget har under det senaste halvåret genomfört en mycket omfattande omstrukturering och kraftigt sänkt bolagets kostnadsmassa till en nivå som nu gör de möjligt att kunna uppvisa ett positivt rörelseresultat. Det är min personliga uppfattning att Newton Nordic nu står mycket väl rustat för att kunna fokusera på sin försäljningstillväxt och som i sin tur kommer bidra till en ökad lönsamhet, säger VD Danjal Kanani i Newton Nordic AB.

sätt kunna marknadsföra sina produkter i bolagets plattform, säger VD Danjal Kanani i Newton Nordic AB.

## » AUG 23, 2022 - Influencer Panel tecknar strategiskt avtal och ökar antalet användare i plattformen.

Newton Nordic helägda dotterbolag Influencer Panel Sweden AB har under det senaste kvartalet tecknat ett flertal strategiska samarbetsavtal vilket kommer bidra till nya marknadsandelar inom vissa utvalda segment under de kommande kvartalen. Antalet användare i plattformen har även ökat under det senaste kvartalet till över 4 000, vilket skapar goda förutsättningar till att få utökad försäljning under de kommande kvartalen. Bolaget har även under tidigare kvartal implementerat en rad nya funktioner i plattformen som gör de möjligt för bolaget att nu även kunna erbjuda annonsörer och influencers microkampanjer, där mindre företag har möjligheten att kunna marknadsföra sina produkter i bolagets plattform till en reducerad kostnad. Influencer Panel är en nytänkande digital plattform som riktar till sig alla företag som säljer produkter oavsett deras storlek eller bransch. Samtidigt som vi försöker anpassa plattformen till att nystartade företag (startups, m.m) även har möjligheten på ett kostnadseffektivt

# VERKSAMHETEN



# VERKSAMHETEN

## OMSÄTTNING & RESULTAT

Newton Nordic har under perioden haft en omsättning på cirka 8,9 Mkr och rörelseresultatet uppgick till ett positivt resultat om cirka 51 Tkr (exklusive avskrivningar och engångsposter).

## INVESTERINGAR

Under perioden uppgick bruttoinvesteringarna i finansiella anläggningstillgångar till 66,5 Mkr (förvärv) och till 115 Tkr i utökat lager.

## ANSTÄLLDA

Newton Nordic hade 6 st anställda per den 30/6 - 2022.

## BOLAGETS AKTIE

Bolagets aktie är idag onoterad och antal aktier vid periodens slut uppgick till 94 706 531 st, vilket ger ett resultat per aktie på -0,05 SEK.

Bolagets LEI-kod: 549300SNIB1B3WO7WY09  
Bolagets ISIN-kod: SE0006504353.

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Bolaget följer årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1. Redovisningsprinciperna framgår av årsredovisningen 2021 och är oförändrade från förra bokslutet.

## FINANSIELL RAPPORTERING

Newton Nordic publicerar finansiell information halvårsvis samt löpande pressmeddelanden. Skälet till att publicera halvårsredogörelser i stället för fullständiga kvartalsrapporter är att av kostnadsskäl begränsa den administrativa bördan för bolaget.

# ÖVRIG INFORMATION



# STYRELSE & LEDNING



## MARTIN ROOS

Styrelseordförande

För närvarande har Martin Roos styrelseuppdrag i Seamless Distribution Systems AB, Nexam Chemicals AB (bägge på first North) samt Lignin Industries AB och Codiqo AB. Martin Roos är civilingenjör (Kemi) från KTH och civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm. Hans professionella bakgrund innefattar 20 år som verksam inom telekombranschen.

Martin Roos har som anställd under åren 2001 till 2012 haft olika chefspositioner inom Ericsson, därefter VD för operatörerna Cable and Wireless Karibien (CWC) och Altice i Dominikanska republiken. Han har även varit styrelsemedlem i Telecommunication services of Trinidad and Tobago Ltd (TSTT) och Clavister AB. Martins stora erfarenhet och expertis inom marknadsföring, sälj, företagsledning samt förmåga att skapa värde för de företag han har arbetat med kommer att stärka bolagets styrelse samt ge möjligheter till samarbeten och affärsmöjligheter för bolaget.

Invald: 2022



## DANIEL DABOCZY

Styrelseledamot

Daniel Daboczy är en prisbelönad talare, affärsängel, rådgivare och mentor. Daniel drev kapitalanskaffningsplattformen FundedByMe i 10 år och är sedan 2021 vd för crypto-rådgivaren Technicorum i Singapore. Daniel har suttit i ett flertal styrelser i börsnoterade bolag och är bla mentor på KTH.

Invald: 2022



## DANJAL KANANI

Styrelseledamot & VD

Danjali har ett flertal bolag i ryggen som Jocke & Jonna AB, där han är ägare i ett av Sveriges mäktigaste medebolag. Han är även en offentlig person med hundratusentals följare. Kristallen vinnare två år i rad och en mycket folkkär TV profil.

Invald: 2021

## KONTAKTPERSONER

### **Martin Roos**

Styrelseordförande  
ir@newtonnordic.com

### **Danjal Kanani**

VD  
danjal@newtonnordic.com